СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВОЗДВИЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ
Об отмене решения №94 от 11.12.2008г. «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств  бюджета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьями 161, 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан»  Совет сельского поселения решил:

1. Отменить решение № 94 от 11 декабря 2008 года «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств  бюджета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан».

 2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

 Глава сельского поселения
 Воздвиженский сельсовет                                 В.И.Осипов

с.Воздвиженка

«18» января 2013г.

№103